Протокол оценки и сопоставления заявок
на участие в конкурсе на право заключения договора аренды объектов теплоснабжения микрорайонов № 2 (АТП), имени С.Лазо, поселка Шиферный

городского округа  Спасск-Дальний
г. Спасск-Дальний

               № 3                                  «13» августа 2010г.
Организатор конкурса:

Управление муниципального имущества и градостроительства администрации городского округа Спасск-Дальний

         Юридический адрес:
692245 г. Спасск-Дальний Приморского края, ул. Борисова, 22

         Почтовый адрес:

692245 г. Спасск-Дальний Приморского края, ул. Борисова, 22

Состав комиссии:

1. Верба Ю.В. – председатель комиссии

2. Сергеева Г.А. – секретарь комиссии

3. Уланов В.Н. – член комиссии

4. Отвагин В.И. – член комиссии

5. Охотников С.Е. – член комиссии
На заседании конкурсной комиссии присутствует 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Постановлением администрации городского округа Спасск-Дальний от «24» июня 2010 года № 309-па объявлен конкурс  право заключения договора аренды объектов теплоснабжения микрорайонов № 2 (АТП), имени С.Лазо, поселка Шиферный городского округа Спасск-Дальний.

Процедура составления протокола оценки и сопоставления заявок, представленных на участие в открытом конкурсе начата в 14 часов 00 минут (время местное) «13» августа 2010 года по адресу: г. Спасск-Дальний Приморского края, ул. Борисова, 22.

Установленные конкурсной документацией критерии конкурса:

1) наименование критерия - Арендная плата в месяц составляет 16 414 рублей (1,16% от балансовой стоимости, без учета НДС);
2) предусматривается увеличение начального значения критерия конкурса в конкурсном предложении, коэффициент, учитывающий значимость критерия конкурса – 1,0.

Условия, содержащиеся в конкурсных предложениях:
	№ п/п
	Наименование и место нахождения (для юридического лица) или фамилия, имя, отчество и место жительства (для индивидуального предпринимателя) каждого участника конкурса
	Значения содержащихся в конкурсных предложениях условий в соответствии с такими критериями конкурса

	1
	ООО «Спассктеплоэнерго»
г. Спасск-Дальний ул. Заводская, 17

	Арендная плата в месяц

16 414 рублей

При рассмотрении комиссией конкурсных предложений  принято решение о несоответствии требованиям конкурсной документации конкурсных предложений следующих участников:
	№ п/п
	Наименование и место нахождения (для юридического лица) или фамилия, имя, отчество и место жительства (для индивидуального предпринимателя) каждого участника конкурса
	Обоснование принятого конкурсной комиссией решения

	Нет

На основании оценки и сопоставления поданных заявок в порядке, определенном конкурсной документацией, конкурсная комиссия решила:

Конкурсное предложение ООО «Спассктеплоэнерго» соответствует критериям конкурсной документации.
Поименное голосование членов конкурсной комиссии

	Ф.И.О.
	«За» принятие

решения
	«Против» принятия

решения
	«Воздержались»

	Верба Ю.В.
	За

	Сергеева Г.А.
	За

	Уланов В.Н.
	За

	Отвагин В.И.
	За

	Охотников С.Е.
	За

Подписи членов комиссии:

Председатель конкурсной комиссии

     Ю.В.Верба

Секретарь конкурсной комиссии

     Г.А Сергеева

Члены конкурсной комиссии

     В.Н.Уланов

      В.И.Отвагин

      С.Е.Охотников